



Twardogóra, dnia 30.11.2012 r.

IT.271.29.3.2012

## Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę (restaurację) fragmentu skrzydła płn. zach. zespołu pałacowego w Goszczu” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie przez Wykonawcę cesji przelewu wierzytelności na rachunek wskazany przez bank, który udzieli Wykonawcy kredytu na realizację inwestycji?

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie przez Wykonawcę cesji przelewu wierzytelności na rachunek wskazany przez bank, który udzieli Wykonawcy kredytu na realizację inwestycji.

**Pytanie 2:** Nawiązując do pkt. 6 ppkt 6.1.2 oraz 6.1.3. Zamawiający nie określił według jakiego wzoru mają być zrobione i załączone do oferty wykazy dot. osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia oraz posiadane doświadczenie. Czy Wykonawca może według własnego uznania sporządzić w/w wykazy?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający w pkt. 6 ppkt 6.1.2. oraz 6.1.3 określił dokumenty jakie mają dostarczyć Wykonawcy celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych odpowiednio w pkt. 5.2 i 5.3 SIWZ. Dokumentami potwierdzającymi mają być odpowiednie wykazy, których wzór może być przygotowany wg uznania Wykonawcy (Zamawiający nie narzuca wzoru). Ważnym jest jednak umieszczenie w wykazie wszystkich wymienionych informacji, które posłużą do oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

**Pytanie 3:** Czy w ramach zadania należy doprowadzić gaz do remontowanego obiektu?

**Odpowiedź na pytanie 3:** Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej tj. od zaworu głównego (który montuje dostawca gazu) do punktów odbioru gazu.

**Pytanie 4:** Proszę o określenie materiału posadzki podscenia; granit czy gres, który nie figuruje w przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie 4:** Posadzka podscenia zgodnie z założeniami projektowymi ma być wykonana z gresu. Powierzchnia 55,5m<sup>2</sup>.

**Pytanie 5:** Proszę o wyjaśnienie kwestii posadzki drewnianej. W przedmiarze w p-kcie 32 działu "Roboty posadzkarskie" figuruje pozycja dotycząca wymiany elementów białych podłóg. Na przekrojach opis dot. tego elementu precyzuje posadzkę jako deski łączone na pióro-wpust, cyklinowane i lakierowane. Pytanie: czy obecne deski posiadają pióro-wpust, czy też konieczna będzie ich 100% wymiana aby zapewnić takie łączenie na całości posadzki. Rozumiem, że cyklinowanie należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź na pytanie 5:** Całość podłogi drewnianej przewidziana jest do wymiany na deski typu pióro – wpust, łącznie z cyklinowaniem i lakierowaniem.

Informujemy jednocześnie, iż w dniu dzisiejszym na stronie internetowej Gminy Twardogóra zamieszczono Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych branży budowlanej, elektrycznej i sanitarnej.

Z uwagi na powyższe na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 113/2010 poz. 759 t. j. z późn. zm.), **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do godz. 12.00 dnia 19.12.2012 r., termin składania wadium: do godz. 12.00 dnia 19.12.2012 r., termin otwarcia ofert : godz. 12.30 dnia 19.12.2012 r.**

BURMISTRZ